
EII IENA
Kontantnota

Bil tema Norge avd 227 Asane
Uamyr·ane H 5132-Nyborg

Foretaksreisteret N0 882692:10211\IA
Aonrngslider:8-20 (9-18) Tlf:22 22 20 22

ITIE
KvltL 194958
Operatør Shariga
Herav mva  83. 60

05.06.2019 16:45:07
Term.nr 0205
Ant. varer 2

870266 IRESKRUE 4 b6,OXJ 20
1 19.0

870286 TRESKRUE C46*90250 STK
1 239.60

TOTAL!

BANK

MVA%

25.00

Gr unnl a8

334.40

MVA

83.60

]/9.00

Z39.00

418.00

418.00

Totalt

418. 00

Bax:12125704-302120
O'i/06/2019 16:45 Over·f. :395
BankAxept *******6969-1
AID:05780000021010 fSl: 6800
Ref.: 021238 006178JAi fVR:8000048000
Resp.: oo
K.JØP NOK 418, 00

iii#rs'limit#
0 227 0 2 0 5 0 5 0 5 l 9 0 0 l 9 4 958

Apent K)op 1 30 da&er mot ubrutt forpaknin&.
Kvitterins&jelder son garant ibevis os ska!
medbr•ingesvedrnklanrasjon og tilbakekJøp.

Takk for handeleng velkornmen tilliake!

Monter Knarvik Kvitt.nr. 757809
'/1 l langer Byggevare Ordrenr·.: 1108780
5914 ISDALSTI BAX: 16777943- 724B98
TElefon: 5fi357970 B,m! kort :******6969-1
0r9.mi.: 988573124Referanse 877675000783

BYGGM.ARVE ALVER
Eksp. av Tara Hope Jo
Dato/tid 01.06.2019 13:11 :13

---------- ---------------- -------------
Artikkelnavn

TRELIM CASCO

Enh.pris Antal Sum

289,00 2,00 578,00
----------------------· ---------

Totalsum:
Herav mva:

Beta l ingsrnilter:
Knrt:

578,00
115,60

578,00

leg9,

ourikoke-

(8e@)


